- 1 -

郑粮〔2019〕17 号

郑州市粮食和物资储备局

关于公布规范性文件清理结果的通知

各县（市）、区粮食和物资储备行政管理部门，各有关单位，局机

关各处室：

为加强规范性文件的管理，推进依法行政，按照《郑州市规

范性文件管理规定》（市政府令第 220 号）和《郑州市人民政府办

公厅关于开展机构改革涉及的规范性文件清理工作的通知》（郑政

办明电﹝2019﹞17 号）文件要求，我局对 2017 年 1 月 1 日至 2018

年 12 月 31 日期间以及《郑州市粮食局关于公布规范性文件清理

结果的通知》（郑粮〔2017〕19 号）保留的规范性文件进行了清理

审查。经确认，保留的规范性文件 7份，废止的规范性文件 9份。

- 2 -

现将结果予以公布。

附件：1、保留的规范性文件目录

2、废止的规范性文件目录

2019 年 3 月 4 日

- 3 -

保留的规范性文件目录

清理单位： 郑州市粮食和物资储备局 清理时间： 2019 年 3 月 4 日

序号 规范性文件名称 发文字号 发文时间 简要说明

1

《郑州市粮食局关于印发进一

步规范粮食企业经营台账报送

工作的通知》

郑粮〔2010〕51号 2010年12月27日 继续有效

2

《郑州市粮食局关于印发郑州

市市级储备小包装成品油管理

暂行办法的通知》

郑粮〔2011〕26号 2011年4月27日 继续有效

3

《郑州市粮食局关于印发<郑州

市粮食局关于加强企业安全生

产诚信体系建设的实施方案>的

通知》

郑粮〔2016〕133号 2016年9月22日 继续有效

4

《郑州市粮食局关于加强市本

级储备粮油存储和轮换管理的

通知》

郑粮〔2016〕179号 2016年12月9日 继续有效

5

《郑州市粮食局关于印发<郑州

市粮食行业危险化学品安全治

理实施方案>的通知》

郑粮〔2017〕14号 2017年2月8日 继续有效

6
《关于确定市级成品粮储备企

业代储资格及有关问题的通知》
郑粮〔2017〕32号 2017年3月20日 继续有效

7

《关于印发<郑州市市级储备粮

油财政补贴资金管理办法>的通

知》

郑粮〔2018〕15号 2018年2月27日 继续有效

- 4 -

废止的规范性文件目录

清理单位： 郑州市粮食和物资储备局 清理时间： 2019 年 3 月 4 日

序号 规范性文件名称 发文字号 发文时间 简要说明

1

《郑州市粮食局办公室关于印

发<郑州市粮食局公务接待制

度>的通知》

郑粮〔2013〕11号 2013年3月18日 非规

2

《郑州市粮食局关于建立粮食

流通监督检查工作信息报送制

度的通知》

郑粮〔2014〕33号 2014年5月28日 废止

3

《郑州市粮食局关于加快推进

粮食经营活动守法诚信体系建

设的指导意见》

郑粮〔2015〕69号 2015年10月8日
阶段性工作

已失效

4

《郑州市粮食局关于深入开展

安全生产大检查切实加强岁末

年初安全生产工作的通知》

郑粮〔2016〕166号 2016年11月17日
阶段性工作

已失效

5

《郑州市粮食局关于印发开展

安全生产大检查实施方案的通

知》

郑粮〔2016〕177号 2016年12月7日
阶段性工作

已失效

6

《郑州市粮食局郑州市财政局

中国农业发展银行河南省分行

营业部关于下达2017年度市级

储备粮油轮换计划的通知》

郑粮〔2016〕184号 2016年12月22日
阶段性工作

已失效

7

《郑州市粮食局关于切实做好

2017年春节期间安全稳定工作

的通知》

郑粮〔2017〕5号 2017年1月12日
阶段性工作

已失效

8
《郑州市粮食局关于开展粮食

收购资格核查工作的通知》
郑粮〔2017〕12号 2017年2月6日

阶段性工作

已失效

9
《郑州市粮食局关于公布规范

性文件清理结果的通知》
郑粮〔2017〕19号 2017年2月16日 废止